Starosta Kielecki
Kielce, dnia 6.05.2021r.

SR-11.272.2.102.2021
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
Zapytania ofertowego pn.: ,,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej
oraz zakup telefonow komorkowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Kielcach”.

Wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego

W zwigzku z wptynieciem pytan, dotyczacych ww. postepowania, Zamawiajacy Powiat
Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

W jakich interwatach czasowych s3 wysytane powiadomienia SMS 1z systemu
przeciwpozarowego (np. co godzine lub raz dziennie)?

Odpowiedz na pyt. 1:

Zamawiajacy informuje, ze powiadomienia SMS z systemu przeciwpozarowego maja by¢
wysytane w razie awarii lub pozaru.

Pytanie 2:

Prosze o wyjasnienie co oznaczajg ostatnie 3 pozycje (26, 27, 28) w Formularzu ofertowym
»Numer do wygaszenia”. Czy s3 to numery do wytgczenia w trakcie trwania nowej umowy?
(Jesli tak to kiedy). Czy numery ktére nie beda w ogdle przenoszone do sieci nowego
Wykonawcy?

Odpowiedz na pyt. 2:

Zamawiajacy informuje, ze umowa na abonamenty, okreslone w 3 ostatnich pozycjach
w tabeli zawartej w OPZ, wygasa z dniem 17.05.2021 r. Ustuga nie bedzie kontynuowana po
tym terminie.
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